

**Шымкент қаласы білім басқармасының «Политехникалық колледжі» МКҚК  
«Радиотехника және байланыс» бөлім жиналысының  
№3 ХАТТАМАСЫ**

Қатысқандар саны: 16  
Өткізілген күні: «9» «12» 2024ж.  
Өткізілген орны: 315

**Күн тәртібінде:**

1. 2024-2025 оқу жылы I жарты жылдығының барысы;
2. Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу мақсатында оқытушылармен, студенттермен, ата-аналармен түсіндірме жұмыстарын жүргізу туралы;
3. ҚР Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексіне әйелдердің құқықтары мен балалардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» Заңның баптары
4. Үйірме жұмыстарының жоспарларын талдау, ДОТ бойынша оқытушылардың сабақ үлгерімін қадағалауы;
5. Әр түрлі сұрақтар.

**Тыңдалды:**

«Радиотехника және байланыс» бөлім меңгерушісі Ж.Матиев бөлім оқытушылары және топ жетекшілерімен сәлемдесіп, оқытушы мен студент арасындағы байланысқа тоқталып, күн тәртібімен таныстырып, жиналысты ашты.

I мәселе бойынша бөлім меңгерушісі сабаққа толық және түгел қатысу бойынша: Студенттердің сабаққа толық қатысуын қамтамасыз ету оқу материалын терең меңгеру мен білімнің сапасын арттыруға ықпал етеді. Сабақтан қалу немесе үнемі кешігу оқу үрдісіне кедергі келтіретінін айтты. Бұл талап студенттердің академиялық жауапкершілігін арттырады және олардың білім деңгейін бақылауға мүмкіндік береді. Топ жетекшілері студенттердің сабаққа қатысуын бақылап қана қоймай, қатыспаған жағдайда себептерін анықтап, тиісті шараларды қабылдауы қажет екенін айтты.

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы шаралар мен қоғамдағы әсері жайлы: Ата-аналарға сыбайлас жемқорлықтың экономикалық және әлеуметтік салдары туралы ақпарат беру. Олардың балаларын құқықтық және моральдық тұрғыдан дұрыс бағытта тәрбиелеуін қамтамасыз ету. Түсіндірме жұмыстарының формалары: Семинарлар мен тренингтер: Оқытушылар, студенттер және ата-аналар үшін сыбайлас жемқорлықтың алдын алу, адалдықты насихаттау бойынша семинарлар мен тренингтер ұйымдастыру. Ақпараттық науқандар: Жарнамалық материалдар, брошюралар, плакаттар немесе бейнемазмұндар арқылы сыбайлас жемқорлықтың алдын алу туралы ақпарат тарату. Пікірталастар мен кездесулер: Ата-аналармен, оқытушылармен және студенттермен сыбайлас жемқорлықтың алдын алу мәселелері бойынша пікірталастар ұйымдастыру. Ашық дәрістер: Қоғамдағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрестің маңыздылығын насихаттайтын ашық дәрістер өткізу маңыздылығы түсіндірілді.

Қазақстан Республикасының Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексіне әйелдердің құқықтары мен балалардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету мәселелері бойынша енгізілген өзгерістер мен толықтырулар — бұл қоғамдағы әйелдер мен балалардың құқықтарын қорғауға бағытталған шаралар. Мұндай өзгерістер мен толықтырулар әйелдер мен балаларға қатысты зорлық-зомбылықтың алдын алу, олардың қауіпсіздігін сақтау, заңды құқықтарын қорғау мақсатында енгізілген. Бұл Заңның нақты баптары туралы толық

ақпаратты алу үшін, Қазақстан Республикасының Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексіндегі әйелдер мен балалардың қауіпсіздігіне қатысты өзгерістер мен толықтырулардың мәтініне назар аудару қажет. Әдетте, бұл түзетулер келесі салаларға бағытталған: Отбасындағы зорлық-зомбылық: Әйелдер мен балаларға қатысты үй ішіндегі зорлық-зомбылықтың алдын алу және оған қарсы шаралар қабылдау. Құқықтық жауапкершілік: Әйелдер мен балалардың құқықтарын бұзу, зорлық-зомбылық көрсету сияқты әрекеттер үшін әкімшілік жауапкершілік белгілеу. Қоғамдық қауіпсіздік: Әйелдер мен балаларға қатысты қауіпсіздікті қамтамасыз ету үшін қоғамдық орындарда құқық бұзушылықтардың алдын алу. Қазақстан Республикасының Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексіне енгізілген өзгерістер туралы нақты ақпарат алу үшін, ресми құқықтық құжаттар немесе мемлекеттік ақпарат көздеріне жүгіну қажет екені айтылды.

Бөлім меңгерушісі Ж.Матиев топ жетекшілерге 2024-2025 оқу жылының I семестрінің барысы бойынша, атап айтқанда, студенттердің сабаққа қатысуын күнделікті бақылауды уақытылы жүргізу жайлы, түгел әрі толық қатысуын, киім үлгісін, ішкі мәдениетті қатаң сақтау мәселелері бойынша тұрақты жұмыс жүргізуді айтып өтті. Күнделікті бақылау жүргізу: Студенттердің сабаққа қатысуын жүйелі түрде және уақытылы бақылап отыру маңызды. Бұл оқу процесінде қатысушы студенттердің оқу деңгейі мен үлгерімін бақылауға мүмкіндік береді. Қатысуды бақылау тек физикалық қатысу ғана емес, оқу үрдісіндегі белсенділік, тапсырмаларды уақытында орындау, топтық жұмыстарға қатысу сияқты аспектілерді де қамтуы тиіс. Күн тәртібіндегі келесі IV мәселе барлық оқытушылар назарына, яғни ДОТ сабақтары қадағаланып, барлық студенттерді бағалау жұмыстары, сонымен қатар бөлімдегі студенттердің сабақтан тыс бос уақытында колледжішілік түрлі үйірмелерге бауулу туралы айтылып өтті.



Әр түрлі мәселелер. Бөлім меңгерушісі А.А.Бегжанов жиналыс соңында әр - түрлі мәселелерге тоқталып, оқытушылар тарапынан сұрақтар қойылып, жауаптар алынды.

#### Қаулы:

1. 2024-2025 оқу жылы I жарты жылдығының барысы бойынша студенттердің сабаққа қатысу үлгерімі мен оқу үлгерімі қатаң қадағалауға алынсын. Сабақтан себепсіз қалатын студенттерді түзету жұмыстары нығайтылсын. Колледжішілік тәртіп қатаң түрде сақталсын.
2. Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу бойынша комплаенс-қызмет жұмыс тобының жоспары негізінде өткізілетін жұмыстардың барлығына толық атсалысу қамтамасыз етілсін. Сыбайлас жемқорлық мәдениетін, қағидаларын қатаң сақтау барлық оқытушылар мен студенттерден талап етіледі. Шымкент қаласы білім басқармасының 01.03.2022 жылғы №10-05-43/1378 хаты негізінде «Химия-технология» бөлім оқытушыларының, топ жетекшілерінің мерекелік іс-шараларға білім алушылардан қаржылай сыйлықтар, бағалы сыйлықтар алуға, қаржы жинауға қатаң түрде тыйым салынатыны ескертілді.
3. Әрбір берілген тапсырма уақытылы және жауапкершілікпен атқарылсын.

Бөлім меңгерушісі:

Жиналыс хатшысы:

Ж.Матиев

А.Буркутбаева